Reporte del Torneo

menores

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 01 de Marzo del 2023

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 4750800
E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: 70768956
Supervisor:

Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES G3 16

MENORES G3 12

MENORES G3 12 - DOBLES

MENORES G3 16 - DOBLES

valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Sabado, 01 de Abril del

Fecha Inicio: 2023
Fecha Inicio Inscripcion: Miercoles, 01 de Marzo del
peion: 2023

Fecha Publicacion Lista: Jueves, 30 de Marzo del
2023

Horario Firmas desde: 14:30

desde el Miercoles, 01 de
Marzo del 2023

Miercoles, 29 de Marzo del
2023

desde el Sabado, 04 de
Mayo del 2024

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

COUNTRY CLUB COCHABAMBA
CIRCUITO BOLIVIA - LAGUNA ALALAY
Fax: 4750800

Web:

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

LUDWIG HERRERA

Email: ludtommy@yahoo.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Martes, 04 de Abril del

Fecha Fin: hona
Fecha Fin Inscripcion:  JU€ves: 30 de Marzo del
peton: 2023

) Jueves, 30 de Marzo del

Fecha Sorteo: 5023 18:00
Horario Firmas hasta: 17:00
hasta el Miercoles, 01 de Marzo
del 2023

hasta el Sébado, 04 de Mayo del

2024
Miercoles, 01 de Marzo del 2023

[
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Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacién

MENORES G3 16 - Damas (16 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
. CLUB DE TENIS ,

1 Nicole Bares 23 16/05/2008 (15) COCHABAMBA (CB) 22-03-2023 11:33 AD
2 I\Sﬂg"’r‘]‘i'jr”exa”dra 38 22/05/2007 (16) ACADEMIA G-5 (CB) 20-03-202315:8  AD
. CLUB DE TENIS _

3 Sofia Otero 42 20/07/2008 (15) S0/ ABAMBA (CE) 16-03-2023 11:14 AD

Thais Valentina CLUB DE TENIS .
4 \asques 60 31/07/2008 (15) { i ABAMEBA (CB) 18-03-2023 16:13 AD
Renata Valeria CLUB DE TENIS .

5 ovelln 71 10/08/2007 (16) ()1 ABAMBA (CE) 28-03-2023 14:46  AD
6 Luz Belen Andrade 86 08/11/2009 (14) ACADEMIA G-5 (CB) 21-03-202317:39 AD
. . CLUB DE TENIS ,

7 Camila Prudencio 99 04/12/2008 (15) COCHABAMBA (CB) 16-03-2023 9:3 AD
8 Micaela Uria 104 28/0812007 (16) g P MO 05 TS 28.03.2023 162 AD
9 53;’;"0"" Adriana 65 50/10/2007 (16) ACADEMIA G-5 (CB) 22-03-2023 20:40 AD
10 Karen Padilla 117 19/04/2009 (15) ACADEMIA G-5 (CB) 21-03-2023 17:34 AD

COUNTRY CLUB _
11 Constanza Reque 163 30/04/2009 (15) COCHABAMBA (CB) 20-03-2023 9:4 AD
12 CamilaVidoso 163  16/04/2008 (16) ACADEMIA G-5 (CB) 28-03-2023 15:59 AD
Zoe Valentina COUNTRY CLUB .
13 5o 163 2410812009 (14) CCiABAMBA (CB) 20-03-202316:9  AD
Mariana Leny CLUB DE TENIS .
14 S 163 16/07/2008 (15) {0 iaBAMBA (CB) 21-03-2023 20:18 AD
15 E'J'iszzg"aa”a”a 22/07/2010 (13) ACADEMIA G-5 (CB) 29-03-2023 22:28  AD
16 fl‘:i'lz;:at”z 22/07/2010 (13) ACADEMIA G-5 (CB) 29-03-2023 22:26  AD
MENORES G3 16 - Varones (15 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Thiago Mauricio CLUB DE TENIS .
1 oops 7 24109/2008 (15) S0/ AR AMBA (CE) 16-03-2023 10:47 AD
CLUB DE TENIS _
2 Fernando Saunero 28 03/08/2007 (16) COCHABAMBA (CB) 19-03-2023 18:42 AD
3 I\S/g’::'zandre 34 22/10/2008 (15) ACADEMIA G-5 (CB) 19-03-202311:32  AD
4 Rodrigo Daniel 4 12/08/2008 (15) ACADEMIA G-5 (CB) 22-03-2023 21:56  AD

Garcia

N
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10

11

12
13
14

15

Juan Pablo
Canelas

Samuel Balcazar

Marcelo Arturo
Guzman

Christian Javier
Antezana

Sebastian Miranda

Samuel Felipe
Castro

Santiago Luka
Herbas

Alvaro Fabricio
Rojas

Santiago Vargas
Mathias Luis
Torrez

Hugo Alejandro
Medrano

89

106

122

161
168

CLUB MUNICIPAL DE TENIS

10/04/2008 (16)
29/08/2008 (15) ACADEMIA G-5 (CB)
21/03/2007 (17) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
16/09/2008 (15) -5 cpyaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
22/12/2009 (14) COCHABAMBA (CB)

01/04/2009 (15) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
19/03/2009 (15) £y ABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
24/11/2007 (16) COCHABAMBA (CB)

20/04/2008 (16) ACADEMIA G-5 (CB)
COUNTRY CLUB

05/10/2010 (13) - 5 caBAMBA (CB)
CLUB DE TENIS

08/11/2010 (13) -5 cHABAMBA (CB)

MENORES G3 12 - Damas (11 JUGADOREYS)

Nro Jugador

1
2
3

10

11

Rafaela Maya
Revollo

Lola Maria Duran

Laura Martina
Rodriguez

Emma Azero

Isabel Francisca
Fernandez

Micaela Garrett

Martina Garrett

Charlotte Doria
Medina

Camila Garcia
Lia Torres Ortiz

Keralt Urquidi

Ranking Edad

41
43
55

132

146

160

160

160

160

160

Club y Asoc.

CLUB DE TENIS
17/12/2011 (12) ~ 5L ABAMBA (CB)

11/09/2012 (11) ACADEMIA G-5 (CB)
011012012 (11) Coinpanpa (ce)
19/11/2012 (11) gggﬂ}glﬁéﬁ E(3c|3)
2911012012 (11) COCyamavBA (CB)
1511012012 (1) O yamAvBA (CB)
1511012012 (1) (O yapAMBA (CB)
1610212013 (1) COCyABAMBA (CE)
1900312013 (1) Co, i apanen (cB)
21012012 (12) CoCyapAvBA (CB)
2311012012 (1) CociapAvBA (CB)

MENORES G3 12 - Varones (26 JUGADORES)

Nro Jugador

1

Matias Villamil

Andres Ignacio
Torre

Ranking Edad

26
39

Club y Asoc.

20/10/2011 (12) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS

18/10/2011 (12) 5 =HABAMBA (CB)

21-03-2023 15:58
16-03-2023 21:17
21-03-2023 23:13

16-03-2023 11:2
22-03-2023 12:39
19-03-2023 18:4
22-03-2023 15:36

28-03-2023 22:45
21-03-2023 21:56
23-03-2023 8:55

16-03-2023 11:9

Fecha Inscripcion
28-03-2023 14:44
24-03-2023 13:8
20-03-2023 16:25

18-03-2023 21:0
23-03-2023 11:35
29-03-2023 11:0
29-03-2023 11:0
27-03-2023 18:31
23-03-2023 22:52
29-03-2023 16:36

27-03-2023 13:37

Fecha Inscripcion

26-03-2023 23:22
22-03-2023 16:10

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

Status
AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Status
AD

AD
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Leonardo Angello

COUNTRY CLUB

3 santacruz 45 1410712012 (11) SO CiaBAMBA (CB) 27-03-2023 225 AD
4 Jose David Quispe 49 19/08/2011 (12) ACADEMIA G-5 (CB) 23-03-20238:42 AD
5 I\Dﬂjrt;ans Ricardo  g¢ 09/08/2011 (12) ACADEMIA G-5 (CB) 24-03-202313:7 AD
© Samacnz 00 T3 030SOLLADCocindaveacs 0 2032023223 AD
T Santnes | SL 10UZI202Cociipaupacey 0 210320231549 AD
8 2‘;’1‘5:1'3?””“”0 118 21/02/2011 (13) gggm‘;xl\%ﬁ%) 21.03-2023 221 AD
9 '\C"grx(;?\igano 128 06/12/2011 (12) ch)%E;[A)E ATAEBNLS(CB) 30-03-2023 13:27 AD
10 Franco Gumucio 134 20/03/2012 (12) g&)%?—lig :l\ljg ,IAS(CB) 21-03-2023 15:25 AD
11 ijnagn%eegawa” 173 02/09/2011 (12) gggmg/\iﬁéﬁce) 22-03-2023 15:53 AD
12 SANTACOARIEL 188 w2012 (11) S o ot ATSBNAS(CB) 16.03-2023 16:31 AD
13 SAMAGONICORS 199 27/06/2011 (12) gggmgﬁéﬁw) 15-03-2023 15:24 AD
14 Jorge Reyes 199 05/11/2012 (11) gggﬂ;ﬁ;ﬁ;ﬁcm 22-03-2023 22:10 AD
15 Nicolas Quiroga 209 17/09/2012 (11) gggﬂlglf\l\%é:l?CB) 23-03-2023 6:4 AD
16 Ignacio Selum 200 18/08/2011 (12) Sy ng ATSQ'AS(CB) 21-03-2023 20:57 AD
17 I\c/l:rrrm%c? el 224 14012013 (1) gggﬂlﬁll\%ﬁcs) 27-03-2023 19:22  AD
18 Mauricio Andrade 224 30/10/2012 (11) gt)%?—lgggl\ﬁBNLS(CB) 27-03-20238:49 AD
19 éigagu'\é'ame'o 224 14/02/2013 (11) gggﬂ;glﬁgﬁ?@) 25.03.2023 134 AD
20 Santiago Avila 224 10/12/2012 (11) gggﬂ;gxl\%ﬁw) 24-03-2023 17:48  AD
21 Pedro Melean 224 29/01/2013 (11) ACADEMIA G-5 (CB) 26-03-2023 17:39 AD
22 Lucas Andre Zurita 224 22/02/2012 (12) gggﬂ;gxl\%ﬁw) 22-03-2023 20:41 AD
23 [IANCISCORENS 550 2010812012 (1) gggﬂlﬁll\%zﬁcs) 24-03-2023 17:46 AD
24 EZYLZ?S“G SO 224 0110612012 (1) gggﬂl@lﬁéﬁ?cs) 20-03-2023 18:40 AD
25 ‘I]:T‘(;’r'gg Andrés 19/05/2011 (12) SE%ELE\’E JSBNAS(CB) 20-03-2023 15:41 AD
26 Emiliano Reque 02/03/2012 (12) gggﬂ;gxl\%ﬁw) 17-03-2023 15:31  AD
MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADOREYS)
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Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

- Refes
MENORES G3 16 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Biserka Alexia Perez Vranicic Séabado, 25 de Marzo del 2023 a las 11:22

MENORES G3 16 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro

1 Alvaro Leonardo Castro Perez Martes, 21 de Marzo del 2023 a las 20:23

2 Facundo Matias Zenteno Quiroga Martes, 28 de Marzo del 2023 a las 19:11

3 Dario Caero Caso Miercoles, 29 de Marzo del 2023 a las 22:47

MENORES G3 12 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Suri Malky Javornik Lunes, 27 de Marzo del 2023 a las 19:17

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Sofia Otero Saavedra w 64.00
2 Nicole Bares Quiroga F 51.00
3 Renata Valeria Revollo Aguilar SF 38.00
4 Thais Valentina Vasquez Hiza SF 38.00
5 Elisa Mariana Luizaga Reinaga QF 26.00
6 Sofia Beatriz Luizaga Reinaga QF 26.00
7 Zoe Valentina Orozco Condori QF 26.00
8 Constanza Reque Trigo QF 26.00
9 Karen Padilla Alencar R16 19.00
10 Micaela Uria Leigue R16 19.00
11 Mariana Leny Zeballos Sotomayor R16 19.00
12 Rebecca Adriana Zurita Pefia R16 19.00
13 Camila Prudencio Daza R16 19.00
14 Camila Vildoso Peredo R16 19.00

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
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1 Sebastian Miranda Parrilla W 64.00
2 Christian Javier Antezana Seleme F 51.00
3 Juan Pablo Canelas Salazar SF 38.00
4 Adrian Ignacio Castro Beltran SF 38.00
5 Santiago Luka Herbas Brun QF 26.00
6 Samuel Balcazar Orellana QF 26.00
7 Marcelo Arturo Guzman Argandofia QF 26.00
8 Mathias Luis Torrez San Miguel R16 19.00
9 Hugo Alejandro Medrano Camacho R16 19.00
10 Santiago Vargas Tarifa R16 19.00
11 Alvaro Fabricio Rojas Arias R16 19.00
12 Rodrigo Daniel Garcia Ustariz R16 19.00
13 José Andrey Prieto Pardo R16 19.00
14 Samuel Felipe Castro Loaiza R16 19.00

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Nicole Bares Quiroga W 64.00
2 Sofia Otero Saavedra W 64.00
3 Renata Valeria Revollo Aguilar F 51.00
4 Camila Prudencio Daza F 51.00
5 Zoe Valentina Orozco Condori SF 38.00
6 Sofia Beatriz Luizaga Reinaga SF 38.00
7 Constanza Reque Trigo SF 38.00
8 Karen Padilla Alencar SF 38.00
9 Micaela Uria Leigue QF 26.00
10 Mariana Leny Zeballos Sotomayor QF 26.00
11 Camila Vildoso Peredo QF 26.00
12 Rebecca Adriana Zurita Pefia QF 26.00
13 Elisa Mariana Luizaga Reinaga QF 26.00
14 Thais Valentina Vasquez Hiza QF 26.00

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Christian Javier Antezana Seleme W 64.00
2 Sebastian Miranda Parrilla w 64.00
3 Santiago Vargas Tarifa F 51.00
4 Adrian Ignacio Castro Beltran F 51.00
5 Rodrigo Daniel Garcia Ustariz SF 38.00
6 Juan Pablo Canelas Salazar SF 38.00
7 Mathias Luis Torrez San Miguel SF 38.00
8 Samuel Balcazar Orellana SF 38.00
9 Santiago Luka Herbas Brun QF 26.00
10 Hugo Alejandro Medrano Camacho QF 26.00
11 Marcelo Arturo Guzman Argandofia QF 26.00
12 Samuel Felipe Castro Loaiza QF 26.00
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G3 12 (Draw 16) Tipo 1 Nivel B - DOBLES - Damas

Nro Jugador

Camila Garcia Levy

Laura Martina Rodriguez Palacios
Emma Azero Garcia

Isabel Francisca Fernandez Orellana
Rafaela Maya Revollo Aguilar
Ana Paula Revollo Duran
Mariana Sofia Toro Merida

Lola Maria Duran Viscarra
Martina Garrett Amusquivar
Charlotte Doria Medina Aviles

Lia Torres Ortiz Valdes

Micaela Garrett Amusquivar

© 0N O~ WN PP
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G3 12 (Draw 16) Tipo 1 Nivel B - Damas

Nro  Jugador

Rafaela Maya Revollo Aguilar
Camila Garcia Levy

Laura Martina Rodriguez Palacios
Lola Maria Duran Viscarra

Isabel Francisca Fernandez Orellana
Lia Torres Ortiz Valdes

Charlotte Doria Medina Aviles
Martina Garrett Amusquivar
Keralt Urquidi Rios

Emma Azero Garcia

Ana Paula Revollo Duran
Mariana Sofia Toro Merida
Micaela Garrett Amusquivar

© 0N O~ WN P

el e
W N - O

G312 (Draw 16) Tipo 1 Nivel B - Varones

Nro  Jugador

Jose David Quispe Heredia

Andrés Benjamin Gumucio Vargas
Andres Ignacio Torre Antezana
Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia
Matias Ricardo Duran Viscarra
Leonardo Angello Santa Cruz Rojas
Matias Villamil Zurita

Jorge Kenzo Sanchez Velasco
Franco Gumucio Lopez

Jorge Reyes Antezana

Nicolas Quiroga Besse

Santiago Nicolas Iriarte Lacaze
Maximiliano Cordova Angulo
Mauricio Andrade Rodriguez

Oscar Sebastian Fernandez Pozo

© 0N 01T & WN P

e e el e =
gD wN RO

Puesto
W
\W
F

=
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF

Puesto
w

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
\W

=
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

G3 12 (Draw 32) Tipo 1 Nivel B - DOBLES - Varones

Nro

© 00 NO Ol h WN P
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~NOoO UM WNRPEPOOOONO®ONWRINIERO

Javier Andrés Flores Burgos

Dael Bernardino Choque Huanca
Nicolas Mateo Villarroel Cueto
Francisco Rene Polo Barber
Emiliano Reque Trigo

SANTIAGO ARIEL LOPEZ VACAFLOR
Yerar Marcelo Choque Huanca
Favio Andre Soria Galvarro Blanco
Mariano Gabriel Camacho Orellana
Santiago Avila Morales

Pedro Melean Medrano

Lucas Andre Zurita Pefa

Ignacio Selum Linares

Jugador

Andres Ignacio Torre Antezana
Andrés Benjamin Gumucio Vargas
Pedro Melean Medrano

Jorge Kenzo Sanchez Velasco
Matias Ricardo Duran Viscarra
Leonardo Angello Santa Cruz Rojas
Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia
Jose David Quispe Heredia

Dael Bernardino Choque Huanca
Maximiliano Cordova Angulo
Nicolas Mateo Villarroel Cueto
Yerar Marcelo Choque Huanca
Santiago Nicolas Iriarte Lacaze
Javier Andrés Flores Burgos
Ignacio Selum Linares

Oscar Sebastian Fernandez Pozo
Favio Andre Soria Galvarro Blanco
Mauricio Andrade Rodriguez
Francisco Rene Polo Barber
SANTIAGO ARIEL LOPEZ VACAFLOR
Franco Gumucio Lopez

Jorge Reyes Antezana

Mariano Gabriel Camacho Orellana
Nicolas Quiroga Besse

Emiliano Reque Trigo

Lucas Andre Zurita Pefia

Santiago Avila Morales

R16
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2

Puesto
W
W
F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

19.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00




